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مقام معظم رهبری در3 موضوع حساس به داد ما رسیدند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام امروز در آیین سالگرد درگذشت امام جمعه فقید رفسنجان گفت: مقام معظم

رهبری اخیراً و در سه موضوع حساس از جمله توافق ژنو به داد ما رسیدند و خاصیت ولایت فقیه این است که

بنبستها را بشکند و طغیان نشود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مقام معظم رهبری در3 موضوع حساس به داد ما رسیدند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام امروز در آیین سالگرد درگذشت امام جمعه فقید رفسنجان گفت: مقام معظم رهبری اخیراً و در سه موضوع حساس از جمله توافق ژنو به داد ما رسیدند و

خاصیت ولایت فقیه این است که بنبستها را بشکند و طغیان نشود.

آیت الله هاشمی رفسنجانی افزود: خدا کمک کرد و تحریم های جدید اعمال نشد و بعضی ها فکر می کنند ما بودیم که این شرایط را به وجود آوردیم، اما اینطور نیست و مردم آگاهی زیادی دارند و

فهمیدند در شرایط بدی قرار داریم یا باید تسلیم شویم و یا جنگ را بپذیریم و به میدان آمدند و آن کسی را که می خواستند انتخاب کردند و الان اعتدال در کشور ما حاکم است.

هاشمی رفسنجانی ابراز داشت: نخستین قدم خوب برداشته شد؛ اگرچه اعتراضاتی هم هست؛ اولین قدم که برداشته شده است و مردم هم آرامش دارند.

وی اذعان داشت: در این دو روز دو ملاقات با هیئت های اروپایی داشتم که آنها هم به تخلف آمریکا در توافق ژنو انتقاد می کردند و می گفتند آمریکا تسلیم لابی ها و افراد تند صهیونیست ها شد

که وی را تحت فشار قرار دادند و آمریکا تحریم اعمال کرد؛ در حالی که امضا کرده بودند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان داشت: این تحریمی که اخیراً اعمال شد شرکت های خارجی بودند که گاهی به ما کمک می کردند و آمریکایی ها می خواهند این عمل خود را توجیه کنند

و بگویند این تحریم ها متعلق به گذشته است، اما ما نمی پذیریم.

هاشمی رفسنجانی افزود: امروز با وزیر سابق ایتالیا دیدار داشتم و وی به من گفت به آمریکا معترض شدیم که چرا عهدتان را شکستید.

وی خاطرنشان کرد: نخست وزیر سابق ایتالیا ادامه داد که با شورای وزرای خارجه در بروکسل تصمیم گرفتیم خودمان مستقل تحریم های اروپا علیه ایران را کم کنیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان داشت: ما مسلمان هستیم و پای امضای خود می ایستیم و خلاف عهد نمی کنیم و اگر شما خلاف عهد کنید پشیمان می شوید.

هاشمی رفسنجانی تصریح کرد: وزیر امور خارجه آمریکا در تماس تلفنی به وزیر امور خارجه ما گفت که این جریان جزئی بوده و نباید اصل کار را تحت تأثیر قرار دهد.

وی ابراز داشت: امید داریم تحریم ها برداشته شود و اگر به این امر جامه عمل بپوشیم در آینده راهها باز می شود و در مواردی که در مضیقه هستیم مشکلات برطرف می شود و رونق به کشور برمی

گردد.

هاشمی رفسنجانی تصریح کرد: 4 هزار طرح عمرانی از دولت قبل باقی مانده اما هیچ اعتباری ندادیم و فقط برای 240 یا 250 پروژه می توانیم اعتبار دهیم.

وی با بیان اینکه ما نفت و گاز زیادی داریم افزود: ایران در سال می تواند 40 میلیارد دلار از صادرات پتروشیمی پول به دست آورد، اما دست ما بسته است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امیدواریم مجلس هم همکاری گرمی با دولت داشته باشد، اذعان داشت: مقام معظم رهبری بیش از همه ما تأثیر دارند و جریان اخیر محصول نظر

ایشان بود.

هاشمی رفسنجانی ادامه داد: اگر انتخابات به خوبی انجام شد به این علت بود که رهبر معظم انقلاب فرمودند رأی ها باید درست خوانده شود و ایشان اعلام کردند که رأی ها حق الناس است.

وی بیان داشت: زمانی که می خواستیم مذاکرات را آغاز کنیم عده ای اعتراض خود را آغاز کردند و مذاکره کنندگان را سازش کار معرفی کردند و رهبری فرمودند این مذاکره کنندگان بچه های خودمان

و نیروهای انقلاب هستند و کارشان را انجام می دهند به آنها نگویید سازش کار.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: زمانی که اولین امضا را در توافقات داشتیم باز هم معترضان گفتند چرا امضا کردید اما رهبری جواب روحانی را دادند و فرمودند آنچه در گزارش آمد

پیروزی بود و تشکر می کنم.

هاشمی رفسنجانی با تأکید بر اینکه مقام معظم رهبری با سخنان خود زبان افراد معترض را محکوم کردند، تصریح کرد: رهبری در واقع طی سه مقطع حساس به داد ما رسیدند و خاصیت ولایت فقیه

این است که بن بست ها را بشکند و طغیان نشود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در مسیری هستیم که پنجره ها و راهها باز شد و از طلب های زیادی از کشورها داریم که به تدریج وارد کشور می شود.

وی تصریح کرد: با حرکت های اقتصادی بیکاری کم می شود زیرا بیکاری های کشنده ای داریم و بسیاری از جوانان تحصیل کرده ما بیکار هستند.

هاشمی رفسنجانی متذکر شد: اینکه می گوییم 12 درصد بیکاری داریم، اما بیکاری تحصیل کرده های ما 25 درصد است، چراکه اشتغال مناسب برای آنها وجود ندارد.(فارس)
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